ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2022 г.                                   с. Алешники                                                  №12/21

О присвоении  Почетного звания «Почетный житель »

           В  соответствии с Решением Совета депутатов Алешниковского сельского
поселения от 01.08.2017 г.№9/8 « О внесении изменений в Решение №5/14 от
30.05.2016 г. «Об  утверждении  Положения о  Почетном  звании  «Почетный
гражданин Алешниковского сельского поселения», Решением комиссии от
01.08.2022г.№1 по  рассмотрению  предложений  о  присвоении  звания
«Почетный  житель», руководствуясь Уставом Алешниковского сельского
поселения Жирновского муниципального района, Совет депутатов
Алешниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить  Решение комиссии о присвоении Почетного звания« Почетный

житель», согласно приложения.
2.Администрации Алешниковского сельского поселения Жирновского

муниципального района производить финансирование затрат, связанных с
присвоением Почетных званий.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит
обнародованию на информационном стенде Совета депутатов и  размещению на
официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети
интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию Совета депутатов.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                 С.Е. Сикидина

Приложение
к решению от 15.08.2022
№12/21

С П И СО К
граждан, которым присваивается  Почетное звание «Почетный житель »

Плахотина Татьяна Михайловна 27.11.1927 г.р. пенсионерка, зарегистрирована
и проживает село Алешники ул. Пионерская д.12 кв.12

Плехова Галина Алексеевна 11.03.1932 г.р. пенсионерка, зарегистрирована и
проживает село Алешники ул.Комсомольская д.4.

Лесничий Владимир Иванович 1935 г.р., пенсионер, зарегистрирован и
проживает село Алешники ул. Клубная д.17 кв.8

Гришина Надежда Сергеевна 21.11.1945 г.р. пенсионерка, зарегистрирована и
проживает село Алешники, ул. Октябрьская д.53

Козюкова Евдокия Григорьевна 20.02.1942 г.р. пенсионерка, зарегистрирована и
проживает село Алешники ул. Октябрьская д.13/2

Шайгузова Нуржамал Абуовна 21.01.1952 г.р.г.р. пенсионерка,
зарегистрирована и проживает село Алешники ул. Октябрьская д.8

Вальтер Мария Яковлевна15.08.1936  г.р., пенсионерка, зарегистрирована и
проживает  село Алешники ул. Октябрьская д.59

Гуреева Мария Павловна 25.12.1934 г.р., пенсионерка,  зарегистрирована и
проживает село Алешники ул. Пионерская д.13 кв.9

Глава Алешниковского
сельского поселения                                             С.Е. Сикидина